

# CONSENSUS IT A/S

Carl Jacobsens Vej 20  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2020**

---

**Martin E. Wiil**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CONSENSUS IT A/S  
Carl Jacobsens Vej 20  
2500 Valby

                                 CVR-nr:            25337433  
                                 Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**        Sydbank A/S

**Revisor**                    IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:                52886252  
P-enhed:                1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere IT-support, herunder salg af både hardware og software.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 558.061 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.306.160.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.181.572</b>	<b>4.522.659</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.439.411	-4.046.188
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>742.161</b>	<b>476.471</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.453	744
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.569	-18.678
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>740.045</b>	<b>458.537</b>
Skat af årets resultat .....		-181.984	-121.897
<b>Årets resultat .....</b>		<b>558.061</b>	<b>336.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	300.000
Overført resultat .....		58.061	36.640
<b>I alt .....</b>		<b>558.061</b>	<b>336.640</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		48.774	46.756
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.774</b>	<b>46.756</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.774</b>	<b>46.756</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		29.736	623.912
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>29.736</b>	<b>623.912</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		763.362	639.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		437.364	858.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.200.726</b>	<b>1.497.721</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.980	15.510
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>13.980</b>	<b>15.510</b>
Likvide beholdninger .....		998.716	252.775
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.243.158</b>	<b>2.389.918</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.291.932</b>	<b>2.436.674</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		306.160	248.099
Forslag til udbytte .....		500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.306.160</b>	<b>1.048.099</b>
Gæld til banker .....		29.069	76.174
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		98.895	11.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		178.890	388.243
Skyldig selskabsskat .....		181.984	121.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		473.993	769.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.941	21.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>985.772</b>	<b>1.388.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>985.772</b>	<b>1.388.575</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.291.932</b>	<b>2.436.674</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	248.099	300.000	1.048.099
Betalt udbytte .....	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat .....	0	58.061	500.000	558.061
Egenkapital, ultimo .....	500.000	306.160	500.000	1.306.160

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.906.826	3.369.283
Pensionsbidrag	221.105	292.632
Andre omkostninger til social sikring	37.912	53.605
Øvrige personaleomkostninger	273.568	330.668
	<b>3.439.411</b>	<b>4.046.188</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med CIT Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	6